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Otepää valla aasta isa on Heikki Põvvat 

ILMUB 2 KORDA KUUS

Otepää valla aasta isa kontsertaktus 
toimus 11. novembril Puka kultuurimajas.

Kokku laekus sellel aastal aasta isa 
aunimetusele kolm kandidaati – Heikki 
Põvvat, Enno Pung ja Indrek Hitrov.

Aasta isa Heikki Põvvat elab Neeruti 
külas ja on õpetaja Maarjamaa Haridus-
kolleegiumis. Heikki on väga äge isa oma 
kolmele lapsele. Tihti võib neid näha koos 
ratastel looduses ringi tuhisemas – kes 
kaherattalisega kõrval, kes kolmerattali-
sega sabas, kes korviga pakiraamil. 

Pere kolis Neerutisse elama paar aastat 
tagasi. Uuendatud on hubane korter 
eelmise sajandi vanas koolimajas. Aeda 
mahuvad nii peenrad kui kanade kodu 
ning lastele mõnus „Pipi mängumaa“. 
Heikki on tore abikaasa, hooliv poeg 
ning tore naabrimees kahele eakale 
vanadaamile. Kui on vaja kuuri juurde 
või kaevule teerada lumehange teha 
või muru trimmerdada või lihtsalt pirni 
vahetada – Heikki ei torise, ei porise, 
vaid aitab hea meelega. Tema õlul on ka 
vastloodud korteriühistu eestvedamine. 
Vabal ajal näpistab ta pere kõrvalt aega, 
et teha üks „väike” jooksutiir – nii umbes 
15 kilomeetrit.

Heikki on Õpetaja suure algustähega. 
Ta töötab Maarjamaa Hariduskolleegiu-
mis noortega, kes oma eluga toimetule-
kuks tavapärasega võrreldes rohkem tuge 
ja abi vajavad. Kolleegid on Heikki kohta 
öelnud, et ta on noorte seas hinnatud ja 
armastatud kasvataja, keda tööle ooda-
takse. Oma rahulikkuse ja tasakaaluku-
sega loob Heikki turvalise õhkkonna ning 
leiab noortega kiiresti vajaliku kontakti. 
Ta suunab noori tulevikus tervislikumat 
elustiili valima, innustades neid läbi isik-
liku eeskuju sportima. Lisaks on Heikki 
toetav ja hooliv kolleeg.

Aasta isa nominent Enno Pung on pen-
sionär. Enno elab Pukas. Ta on aktiivne 
isetegevuslane, kaasa löönud orkestrite 
koosseisus ja Puka kultuurimajas pidanud 
majahoidja ametit. Praegu laulab Enno 
Puka meesansamblis ja seda juba 33 
aastat. Enno on kuulus ka oma lipsukol-
lektsiooni poolest. Aastaid tagasi ehtisid 
just tema lipsud isadepäeva kontserdi ajal 
Puka kultuurimaja saali. Oma vanematelt 
sai ta kaasa armastuse muusika ja laulu 
vastu, mida ta on ühel või teisel moel 
pärandanud edasi ka järgnevatele põlve-
dele. Ennol on üks tütar ja kaks lapselast 
ning viis lapselapselast. Tütar meenutab, 
kuidas isa andis sügiseses seenemetsas 
esimesed autosõidutunnid, kuigi pere 

autot juhib siiani kindlalt ema. Praegu 
käiakse vanavanematel Pukas tihti külas. 
Kogu pere tunneb Enno üle uhkust.

Aasta isa nominent Indrek Hitrov elab 
Miti külas ja on kiviraidur. Tal on kolm 
last. Indrek elab küll oma lastest eraldi, 
aga lapsed veedavad oma vaba aja 
temaga. Ta on tark, hoolitsev, toetav, hea 
huumorimeelega, mänguline, kuulav ja 
mõistev. Lisaks sellel on ta heaks kasu- 
isaks ning eeskujuks oma abikaasa eelmi-
sest abielust lastele. Indrekul on võime ja 
oskus pakkuda kõigile tuge, toetust ning 
sõbralikku ning armastavat perekonda.

Aasta isasid tunnustasid Otepää valla-
vanem Jaanus Barkala ja Otepää Nais-

Otepää vald ootab 
kandidaate Otepää 

aukodaniku nimetusele

Avaldused aukodaniku põhjenduste 
ja elulooliste andmetega tuleb esi-
tada hiljemalt 31. detsembriks 2023 
Otepää Vallavalitsusele e-posti teel: 
vald@otepaa.ee.

Täiendav info ja avalduste vorm 
Otepää valla kodulehel www.ote-
paa.ee/et/aukodanik.

Otepää aukodaniku nimetus on 
Otepää valla kõrgeim autasu, mis 
antakse füüsilisele isikule auaval-
dusena Otepää vallale osutatud 
väljapaistvate teenete eest. Tiitliga 
käib koos Otepää aumedal, mis on 
valmistatud hõbedast. Otepää au-
kodanikule antakse rahaline auhind, 
mille väärtus on aukodanikuks ni-
metamise aasta aastaarv eurodes.

Aukodaniku nimetuse andmise 
otsustab Otepää Vallavolikogu. 
Aukodaniku nimetusega kaasnev 
Otepää aumedal antakse üle Ees-
ti Vabariigi aastapäeva aktusel või 
mõnel muul vallaga seotud pidulikul 
üritusel.

Otepää valla töötajad külastasid Cēsist

9. novembril toimus Otepää Vallavalit-
suse, Otepää Raamatukogu ja Otepää 
Kultuurikeskuste töötajate õppekülastus 
Lätti, Cēsise linna.

Cēsises tutvuti sealse raamatukogu, 
kultuurikeskuse ja ajaloomuuseumiga. 
Otepää valla töötajaid võtsid vastu kol-
leegid Cēsise Linnavalitsusest. 

Kuna Cēsis on Läti rahvuslipu häll, 
siis leidus otepäälastel palju uudistamist 
sealses ajaloomuuseumis. Cēsise ajaloo-
muuseumis on eraldi Läti lipu tuba, kus 
on pikem ülevaade Läti rahvuslipu aja-
loost. Leida võis ka Eesti lipu kujunemi-
se loo. Üks õppekülastuse eesmärk oligi 
tutvuda sealse ajaloomuuseumi Läti lipu 
toaga, et saada kogemusi loodava Eesti 
Lipu Keskuse jaoks Otepääl.

Kogu õppereis toimus Eesti Euroopa 
Liidu välispiiri programmi 2014 - 2020 
toel ja projekti „Development of the 
Estonian Flag and Community Centre“ 

seltsi esinaine Ene Raudsepp. „Isad on 
ikka need, kes annavad lastele edasi prak-
tilisi eluks vajalikke oskusi, kui möödu-
nud aegadel õpetati pajupilli valmistama 
ja hobust ette rakendama, siis tänapäeval 
saavad lapsed isadelt oma teadmised 
nutiseadmete kasutamisel,“ ütles Jaanus 
Barkala.

Aasta isa ja nominendid said Ave 
Kruusmaa loodud keraamilised meened.  
Kuna Heikki Põvvat jäi enne pidupäeva 
haigeks, siis võttis tema eest tiitli vastu 
Nõuni kultuurimaja kultuurikorraldaja 
Marika Viks.

Isadepäeva kontsertaktusel astusid üles 
lõõtsamees Henrik Hinrikus ning Puka 
laululapsed Sille Lõõndre juhendamisel. 

Humoorikaid vahepalasid luges Aire Pajur 
Lendteatrist.

Otepää valla aasta isa tiitel antakse igal 
aastal ühele isale, kelle peres kasvab laps 
või lapsed, kes saavad armastust, hoolt, 
eeskuju ja õpetust. Aunimetuse väljaand-
mise eesmärk on väärtustada isa ja isadust, 
tunnustada mehe rolli laste kasvatamisel. 

Aasta isa tiitlit annab välja Otepää 
Naisselts koos Otepää vallavalitsusega. 
Isadepäeva kontserdi korraldas Otepää 
Kultuurikeskused koos Otepää Naisseltsi 
ja Otepää vallaga.

MONIKA OTROKOVA
Fotod: VALJU ALOEL  ja EGELT PÕHJALA

Vasakult: Otepää vallavanem Jaanus Barkala, 
Indrek Hitrov ja Enno Pung

(Estonian Flag ER248) kaasrahastab 
Euroopa Liit Euroopa naabrusinstru-
mendi raames.

Cēsise (e. k Võnnu) asunikke mainiti 
esmakordselt 1206. aastal Läti Hendri-
ku kroonikates. Nad elasid Riekstu mäe 
linnuses ja kuulusid hõimu, mida kutsuti 
vendideks, mis oli aluseks ka linna sak-
sakeelsele nimele – Wenden. Linnaõigu-
sed pärinevad aastast 1323. Cēsis kuulus 
Hansa Liitu ja oli Liivi orduriigi keskus. 
Cēsise linnus oli ordumeistri residents, 
seal toimusid Balti piirkonna Hansa 
linnade nõupidamised.  Cēsisest on alguse 
saanud Läti punavalgepunane rahvuslipp.

Cēsis, Vidzeme süda, on regiooni kul-
tuurikeskus. Vidzemet peetakse nö Läti 
kultuuri hälliks, kuna tegemist on piirkon-
naga, kus rahvuskultuur ajalooliselt käis 
läbi kõige intensiivsema arengu.

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA 

Otepää valla aasta isa Heikki Põvvat  koos lastega
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Järgmine Otepää Teataja 
ilmub 7. detsembril.

Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee
Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.ee O  T  E  P  Ä  Ä

Otepää Vallavalitsuse istungil

07.11.2023
n	  Määrati Kurevere külas asuva Meleva katastriüksu-

se (katastritunnus 55701:001:1027) jagamisel moodustatavate 

katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise sihtots-

tarbed järgmiselt: 1.1 katastriüksuse kohanimi Meleva, koha-aad-

ress Meleva, Kurevere küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 1.2 

katastriüksuse kohanimi Melevaniidu, koha-aadress Melevanii-

du, Kurevere küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	  Seati Elektrilevi OÜ kasuks sundvaldus elektrivõrgu talu-

miskohustuse kehtestamiseks elektripaigaldise kaitsevööndi 

ulatuses Otepää vallasiseses linnas asuvatele Tartu mnt 2, Lille 

tänav T1, Piiri tänav, Lille tänav T2 ja Tenniseplatsi kinnistutele.
n	  Koormati isikliku kasutusõigusega Elektrilevi OÜ 

kasuks Otepää valla omandis olev Nõuni külas asuv Nõuni 

töökoja õue tee kinnistu (registriosa nr 3008550, katastritunnus 

58201:001:0087, pindala 2443 m², sihtotstarve transpordimaa) 

ehitatava tehnorajatise osas, koormatava ala pindala ca 20 m².
n	  Anti Maarja Gustavsonile projekteerimistingimused 

Otepää vallasiseses linnas Kalda tn 32 kinnistul elamu laien-

damise ehitusprojekti koostamiseks.
n	  Anti Osaühingule Sirome Group projekteerimistingimu-

sed Otepää vallasiseses linnas Kadaka tn 11a kinnistul elamu 

ehitusprojekti koostamiseks.
n	  Anti Otepää vallasiseses linnas Kastolatsi tee 25 kinnistul 

asuvale ehitisele (hooldekodu) kasutusluba.
n	  Anti Pühajärve külas Sõjatamme kinnistul asuvale ehiti-

sele (mängu- ja treeningväljak) kasutusluba.
n	  Määrati ühele isikule 215,30 euro suurune tervisetoetus.
n	  Rahuldati kahe isiku hajaasustuse programmi taotlused.

AMETLIK INFO

SÜNNID

Milena Pahovski      4. novembril 
Karl Samuel Mik   16. novembril

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame üks nädal 
enne lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadresile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

Leht jõuab lugejate postkasti ilmumispäeval või järgmisel päeval.

 90
Agneta Pikk     8. november
Asta Krevald   26. november

  85
Ilme Laaneser     3. november
Viigi Soots   29. november

 80 
Ruth Kaarna     5. november
Luule Juust   12. november
Martin Kongot   16. november
Jaak Helbre   25. november

  75 
Jüri Kams   11. november
Anne Reijo   11. november
Oleksandr Kyrylenko  14. november
Väino Kängsepp   18. november

 70 
Harri Tromp     1. november
Anni Juus     2. november
Volli Pulver      8. november
Külli Väärsi     10. november
Silvi Raudsepp     10. november
Kaja Sarvin    16. november
Välko Tiideberg    16. november
Juhan Aart   26. november

NOVEMBRI  JUUBILARID

Detsembrikuu juubilaridel, kes ei soovi äramärkimist 
ajalehes, palume saata vastavasisuline teavitus e-posti 
aadressil: kristi.mitt@otepaa.ee või postiaadressil: 
Lipuväljak 13, Otepää 67405. Tel 766 4800.

n	  Anti Kaarnaoru OÜ-le taksoveo sõidukikaart sõiduki Vol-

kswagen Tiguan (riiklik registreerimismärk 415TWX) kasutami-

seks taksoveol.
n	  Muudeti Otepää Vallavalitsuse 2023. aasta hankeplaani.

 08.11.2023
n	  Anti Otepää vallasiseses linnas Munamäe tänav 4a kin-

nistul asuvale ehitisele (paviljon) kasutusluba.

13.11.2023
n	  Määrati Puka alevikus asuva Kesk tn 16 katastriüksuse 

(kinnistu registriosa nr 1915040 katastritunnus 60803:001:1520, 

pindala 3057 m², sihtotstarve elamumaa) ja Puka alevikus asuva 

Kesk tn 18 katastriüksuse (kinnistu registriosa nr 319140 katastri-

tunnus 60803:001:0030, pindala 1894 m², sihtotstarve elamumaa)  

piiride muutmise tulemusena moodustatavate katastriüksuste 

kohanimed, koha-aadressid ja sihtotstarbed järgmiselt: 1.1 

katastriüksuse kohanimi Kesk tn 16, koha-aadress Kesk tn 16, 

Puka alevik, sihtotstarve elamumaa; 1.2 katastriüksuse kohanimi 

Kesk tn 18, koha-aadress Kesk tn 18, Puka alevik, sihtotstarve 

elamumaa.
n	  Seati Elektrilevi OÜ kasuks sundvaldus elektrivõrgu talu-

miskohustuse kehtestamiseks elektripaigaldise kaitsevööndi ula-

tuses Kääriku külas asuvale Jaasi kinnistule (kinnistu registriosa 

nr 194850).
n	  Otsustati koormata isikliku kasutusõigusega Elektrilevi OÜ 

kasuks projektiga „Sangaste PAJ-Arula fiider, Sangaste alevik, 

Otepää vald, (IP5987)” seotud kolm Otepää valla omandis olevat 

kinnistut.
n	  Tunnistati kehtetuks Otepää Vallavalitsuse 31. oktoobri 

2023. a korralduse nr 2-3/628 „Otepää valla omandis olevate 

kinnistute koormamine isikliku kasutusõigusega Elektrilevi OÜ 

kasuks“ punkt 1.4.
n	  Anti Tiiu Okasele ja Ahto Okasele projekteerimistingimu-

sed Otepää vallasiseses linnas Kutsari kinnistul elamu ehitus-

projekti koostamiseks.
n	  Anti OÜ-le udujutt projekteerimistingimused Otepää val-

lasiseses linnas Paju tn 13 kinnistul elamu ehitusprojekti koos-

tamiseks.
n	  Anti Puka alevikus Tiigi tn 2a kinnistul asuvale ehitisele 

(päikeseelektrijaam) kasutusluba.
n	  Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus väljaspool kodu 

osutatava üldhooldusteenuse kulude katmiseks.
n	  Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse toetus sotsiaaltrans- 

porditeenuse kulu katmiseks.
n	  Määrati tervisetoetus viiele isikule kogusummas 1099,25 

eurot.
n	  Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul neljale 

isikule kogusummas 1020 eurot.
n	  Vabastati üks isik erandkorras korraldatud jäätmeveoga 

liitumisest.
n	  Sõlmiti Kaitseliiduga Otepää vallasiseses linnas Lipuväl-

jak 13 asuva asutusehoone III korruse ruumi nr 320 (kogupin-

dala 28,3 m²) kasutusse andmiseks alates 1. novembrist 2023. a 

tähtajaline, 5 aastat kestev vallavara tasuta kasutamise leping.
n	  Tunnistati Otepää vallasiseses linnas Ranna tee 3 kinnistul 

asuva rannahoone ja sellega piirneva ala rendile andmiseks korral-

datud eelläbirääkimistega pakkumise võitjaks Monster Music OÜ.
n	  Otsustati korraldada Otepää Vallavalitsuses kui ametiasu-

tuses ja tema hallatavates asutustes aastainventuurid seisuga 1. 

november 2023. a.

AMETLIK INFO

Kalmistud on meie lahutamatu kultuuri osa. Pole 
inimest, kellele need ei oleks olulised ning ikka ja 
jälle leiame end mõtisklemast igaviku teemadel.

Otepää vallas asuvad kalmistud Sangastes, Ilm-
järvel, Pukas ning Otepää linnas on vana ja uus 
kalmistu. Sangaste, Ilmjärve ja Puka kalmistu 
kuuluvad vallale ning on valla hallata. Otepää 
linna kalmistud kuuluvad Otepää Maarja Kogu-
dusele. Vallale kuuluvatel kalmistutel on palgatud 
tegevust korraldama valla kalmistuvaht ning abi 
osutavad ka teenuspunktide töötajad. Töö käib 
ja kalmistud on hooldatud.

Viimasel ajal on sotsiaalmeedias kütnud kirgi 
Otepää kalmistute heakorraga seonduv. Selleks, 
et asjasse selgust tuua, kohtusid 15. novembril 
2023 Otepää valla ja Otepää Maarja Koguduse 
esindajad. Otepää valda esindasid: vallavoliko-
gu esimees Rein Pullerits, vallavanem Jaanus 
Barkala, abivallavanem Andres Arike ja vallava-
litsuse liige Valdur Sepp. Otepää Maarja kogudust 
esindasid: juhatuse esimees Jaan Uibo ja diakon 
Urmas Koorits. 

Toimunud arutelu käigus vaadati tagasi olnule 
ning suunati pilk tulevikku. Otepää kalmistud 
(vana ja uus kalmistu) kuuluvad Otepää Maarja 
Kogudusele ning on nende hallata. Lahkunud 
kirikuõpetaja Jüri Stepanovi soovi kohaselt oli 
see nii tema ajal ja on olnud selliselt ka edaspidi-
selt. Põhiline raskus kalmistutega tegelemisel on 
langenud Otepää Maarja Kogudusele. Olenevalt 
vallavõimust on seda tegevust erinevatel aegadel 
erinevalt toetatud kas siis rahaliselt või tegevus-

Otepää kalmistutest ja nendega 
seonduvast

te läbi. Praegusel ajahetkel on vald panustanud 
metallist prügikonteinerite tühjendamisse ja talvel 
lumekoristusse. Ülejäänud tegevusi on teostanud 
Otepää Maarja Kogudus iseseisvalt ja oma vahen-
ditest. Tänud neile selle eest! 

Ajaloorattal on aga erinevad pöörded ja tarvis 
on liikuda edasi. Kohtumise käigus lepiti valla ja 
koguduse vahel kokku, et alates uuest aastast sõl-
mitakse koostöökokkuleppe, mille eesmärgiks on 
kalmistute heakorra parendamine, sinna täien-
davate rahaliste vahendite suunamine ning ees-
märkide täpsustamine. Otepää Maarja Kogudus 
võtab enda peale kalmistu hingehoiuga seonduva 
ning hauaplatsidega tegelemise, vald jälle oma-
korda heakorra tagamise. 

Ühiseid plaane on palju. Arutelul on kalmis-
tule veesüsteemi rajamine, et erinevates kalmis-
tu punktides oleks võimalik lisaks olemasoleva-
tele kaevudele ka kraanidest kastmisvett võtta. 
Läbivad teed tuleks korrastada ja vastavalt võima-
lustele katta püsivama pealiskattega, näiteks kõn-
niteekiviga. Hauaplatside korrastamiseks piisava 
koguse kvaliteetse liiva kättesaadavuse tagami-
ne soovijatele. Kindlasti ka arboristi tööd puude 
hooldamisel, mis ilmselgelt ei lõppe kunagi.  

Lähiajal leiavad aset uued kohtumised, et 
koostöö kokkuleppega edasi liikuda. Usun, et 
koostöös saame Otepää kalmistute heakorra 
paremaks ning inimesed, kelle lähedased seal 
puhkavad, tunneksid end neid külastades hästi.

JAANUS BARKALA
vallavanem

Otepää Vallavalitsuse ja Otepää Teataja poole 
on pöördunud murelik linnakodanik Uuno 
Laul, kellele teeb muret liiklusohutus Otepää 
linna tänavatel. On tore, kui aktiivsed inimesed 
mõtlevad kaasa, kuidas meie kodulinna turvalise-
maks muuta. Kas aga kõike positiivset on võimalik 
saavutada ainult liiklusmärke lisades, on muidugi 
omaette küsimus. 

Selleks, et aru saada kodaniku poolt tõstatatud 
probleemi olemusest, toon alljärgnevalt kirjeldava 
lõigu tema pöördumisest.

Nagu me kõik teame ja oleme ka omal nahal 
tunda saanud, läbib Otepää kesklinna transiittee, 
mida mööda liigub kogu Tartu - Pühajärve suu-
naline sõidukite voog s.h. raskeveokid palgikoor-
mate, kruusa, vedelkütuste jm. kaubaga. Sõidukite 
lubatud liikumiskiirus on nagu asulas ikka – 50 
km/h. Tõsi – tervisekeskuse ees on paar kühmu, 
mis peaksid kiirust maha võtma, kuid nende lauge 
profiil tekitab üle sõites pigem mõnusa kõhutunde 
kui ärgitab aeglustama. Pealegi on nad kaugemalt, 
eriti pimedal ajal, vaevu märgatavad, tähistused aga 
muude postide ja parkivate autode varjus.

Aga siin on kultuurimaja, mitu kohvikut, apteek, 
tervisekeskus, ülekäigurajad, parklad jm.  kus 
kõikjal rahvas liikumas. Lapsed, eakad, jalgrattu-
rid, parklatest väljatagurdavad autod jne. Kuidas siis 
sellist ohtlikku olukorda on aastaid talutud? Miks 
ei ole linna- ja vallavalitsuste poolt juba varasemalt 
midagi ette võetud kiiruse piiramiseks?

Vallavanemana saan kinnitada, et vald tegeleb 
igapäevaselt liiklusohutuse ja turvalisuse küsi-
mustega kogu valla territooriumil. Hoogtööd 
selles valdkonnas ei ole ilmselt tarvis ette võtta. 
Koostöös erinevate riigiametitega monitooritak-
se ja analüüsitakse olukorda ning vajadusel võe-

takse vastu  korralduslikke otsuseid. Kodanike 
arvamused turvalisuse küsimustes on alati tere-
tulnud ning neid arutatakse ja ka arvestatakse. 
Otepää Vallavolikogu juures tegutseb õigus- ja 
korrakaitsekomisjon, mille üheks ülesandeks on 
ka liiklusohutusalaste küsimuste lahendamine. 
Enamikul juhtudel on probleemidele toimivad 
lahendused leitud. 

Nüüd aga konkreetsest tõstatatud probleemist. 
Otepää linna läbivad teed (tänavad) on juriidili-
selt riigimaanteed. Nende korrashoiu, ohutuse  
ja liikluskorralduse eest vastutab Transpordi- 
amet. Transpordiametiga on vallal hea koostöö 
ning alati kuulatakse ära valla poolsed ettepane-
kud ja võimalusel arvestatakse nendega. Kõige 
ohutum olukord on loomulikult siis, kui liiklust 
üldse pole. Kahjuks ei ole see võimalik. Tähista-
tud ülekäigurajad ning kiirust piiravad märgid ei 
loo iseenesest turvalisust. Tarvis on ka mõistvaid 
kodanikke, autojuhte, kes liikluskorraldusvahen-
deid austavad. Mitte vähetähtis roll ei ole jalakäi-
jatel, kes samuti peavad ennast nähtavaks tegema 
ning arvestama autodega. Ainult üheskoos saame 
luua turvalise elukeskkonna.

Toon järgnevalt ära Transpordiameti  liikluskor-
raldaja Raul Tammela vastuse valla kirjale konk-
reetses küsimuses, mis puudutab liikumiskiirust 
Tartu maanteel - Pühajärve teel.

Tere
Oleme Otepää-Kääriku-Kurevere tee 0,56 km kiirusi 
mõõtnud, seda küll 2020. aastal. Siis olid kiirused 
V85 47 km/h ja Vd keskmine kiirus 40 km/h. Juhul 
kui vald peab vajalikuks, siis võime korrata kiiruste 
mõõtmisi.

Tegelik probleem ei ole piirkiiruses, vaid liiklejate 

Liiklusturvalisusest Otepää linnas

käitumises liikluses ja suhtumises teise liiklejasse. Kui ma 
õigesti mäletan, siis püüti saada veel ühte reguleerimata 
ülekäigurada Kolga tee ja Pühajärve tee ristmikule. Paigal-
dasime ristmiku piirkonda märgid 172 Jalakäijad.

Raul Tammela
Liikluskorraldaja

Korrashoiu ja liikluskorralduse üksus

Usun, et selle tõdemusega võimegi teema kokku võtta. 
Oleme viisakad ja arvestavad üksteise suhtes. Siis ei olegi 
ehk jälle täiendavaid liiklusmärke tarvis ning me kõik 
jõuame kenasti ja turvaliselt oma soovitud sihtkohta.

Heade soovidega
JAANUS BARKALA

vallavanem
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S ügishooaja toidukohtade festival 
„Otepää Maitsed“ toimus 12.-22. ok-
toobril. „Otepää Maitseid“ külastas üle 

900 toiduhuvilise.
Sellel aastal võtsid toidufestivalist osa tervelt 

seitse  piirkonna toidukohta: Ugandi Resto, 
Pühajärve Spa&Puhkekeskus, Munaka Resto, 
GMP Pühajärve Restoran, Edgari Trahter, San-
gaste Rukki Maja ja täiesti uue tulijana Vidrike 
Külamaja.

Kolmekäigulise erimenüü hinnaks oli 24 - 
29 eurot. Menüüdest võis leida nii hirve- kui 
küülikuliha, põdraliha, parti, angersäga, lõhet, 
forelli, veist ja sealiha. Lisaks pakuti rikkalikult 
köögivilju, seeni ning ravioolisid. Magustoiduks 
olid suures osas koduaia marjadest valmistatud 
hõrgutised põnevate lisanditega. Kasutati koha-
likku toorainet.

Külalistel oli võimalus hinnata roogi ja teenin-
dust tagasisidelehtedel viie palli süsteemis. Kõik 
road pälvisid kõrge hinnangu – 4,7 palli.  Taas 

Toidufestivali „Otepää Maitsed“ 
külastas tuhatkond huvilist

Konkursi eesmärk on luua Otepää Raamatukogu kaasaegne 
visuaalne identiteet. Ideekavandite esitamise aeg on kuni 
30.11.2023. Logokonkursi võitja saab auhinnaks 500 eurot.

Konkursil võivad osaleda nii juriidilised kui ka füüsilised 
isikud. Konkursil osaleja võib esitada mitu ideekavandit.

Konkursil osaleja kannab vastutust selle eest, et esitatud 
töö on esitaja originaallooming ja töö autoriõigused ei kuulu 
kolmandale isikule. NB! Autoritasu sisaldub konkursi auhin-
narahas.

Tingimused logo ideekavandile:
Logo peab seonduma raamatukogu ja Otepääga. Kujutis logol 
peab olema selge ja üheselt mõistetav. Logol saab kasutada 
teksti „Otepää Raamatukogu" või vastava harukogu (Pühajär-
ve raamatukogu, Nõuni raamatukogu, Keeni raamatukogu, 
Sangaste raamatukogu, Kuigatsi raamatukogu, Puka raama-
tukogu) nime.

Logo peab olema kasutatav ka oluliselt vähendatud või 
suurendatud kujul. Logo peab olema kasutatav trükistel ja 
veebis ning kangal trükituna.

Logo tuleb esitada nii mustvalge kui ka värvilisena .pdf for-
maadis. Värvilise logo puhul võib olla kasutatud maksimaalselt 
kuni neli (4) värvi ning lisatud peavad olema värvide koodid. 

Konkursi võitjal tuleb hiljem esitada logoraamat ja logo 
vormistada vektorgraafilisena.

Ideekavandid tuleb saata e-posti aadressil Kaido.Magi@ote-
paa.ee hiljemalt 30.11.2023 kell 19.00. E-kirja teemaks palume 
märkida „Logokonkurss". Kavandile lisada esitaja kontaktand-
med (nimi, e-posti aadress, telefon). Lisatud peab olema ka 
kavandi idee kirjeldus.

Ideekonkursi tulemus avalikustatakse Otepää valla kodulehel 
www.otepaa.ee hiljemalt 20.12.2023.

Lisainfo: Otepää Raamatukogu direktorKaido Mägi.
Tel 5330 0864, E-post: Kaido.Magi@otepaa.ee.
Vaata ka: www.otepaa.ee/et/uudised-ja-teated

Otepää Raamatukogu kuulutas 
välja logokonkursi

torkab silma toidukohtade kõrge teenindustase, 
seda oli kõrgelt hinnatud pea igas toidukohas, 
kokku 4,9 palli. 

Kõige rohkem külastajaid oli Otepäält ja 
Otepää vallast, kohe teisel kohal oli Tartu ja Tar-
tumaa külastajad. Külalisi oli veel Võru- Põlva ja 
Valgamaalt ja Tallinnast. Kõige kaugem külaline 
oli Austraaliast.

Toiduhuvilised said ka teada anda, mida 
nad järgmisel korral maitsta sooviksid. Kõige 
enam sooviti järgmisel korral süüa kalaroogi ja 
mereande.

Soovime meie külalistele pakkuda parimat 
ning piirkonnast inspireeritud toitu. „Otepää 
Maitsete“ raames korraldasime osalevatele toi-
dukohtadele inspiratsioonikoolituse ja väljasõidu 
Raplamaale Ööbiku tallu Eesti tippkoka Ants 
Uustalu juurde, et toiduelamused veel erilise-
maks muuta,“ selgitas Otepää Vallavalitsuse 
ettevõtlus- ja arendusteenistuse juhataja Riina 
Savisaar.

Otepää Maitsed korraldajaks on Otepää 
Vallavalitsus koostöös piirkonna ettevõtjatega, 
toetab Otepää vald. 

Tegevuste elluviimist toetab meetme "Piir-
kondade konkurentsivõime tugevdamine" 
tegevus "Piirkondlikud algatused tööhõive ja 
ettevõtlikkuse edendamiseks" projekt nr. 2014-
2020.5.04.19-0389 "Ettevõtlusaktiivsuse kasv Val-
gamaal". Investeeringut on toetanud EAFRD 
MAK 2014–2020 Leader-meetme raames ja 
Valgamaa Partnerluskogu.

MONIKA OTROKOVA

Otepää Vallavalitsus koostöös Otepää Kultuuri-
keskustega kuulutab välja meenekonkursi, mille 
eesmärk on leida valla esindusmeene, mis oleks 
meeldejäävaks kingituseks valla külalistele. Mee-
nekonkurss on pühendatud Eesti lipu õnnista-
mise 140. aastapäevale.

Meene materjali- ja tehnikavalik on vaba, 
kasutada võib nii puitu, plastmassi, keraamikat, 
tekstiili, lõnga jms. Meeneks sobib ka piirkon-
nale omane või piirkonnas toodetav toiduaine.

Osaleda võivad kõik – nii ettevõtted, ühingud 
kui ka eraisikud.

Tööde esitamise tingimused:
- esitamise tähtaeg: 11.12.2023; 
- esitamise koht: Otepää Vallavalitsus (Lipuväl-
jak 13, Otepää, 67405);
- koos meenega tuleb esitada kinnine ümbrik, 
millele on kirjutatud töö nimetus ning sees 

Otepää Vallavalitsus kuulutas välja meenekonkursi

autori kontaktandmeid (nimi, telefon, e-post) ja 
toote pakendamisvõimaluse kirjeldus ning toote 
hind (eraldi hind tootele ja pakendile;)
- meene peab väljendama piirkonna loodusli-
ku ja kultuurilist eripära. Meenele või meene 
pakendile peab olema võimalik paigutada 
Otepää valla või talvepealinn Otepää logo. 
Kuna Otepää, Eesti lipu häll, tähistab 2024. 
aastal Eesti lipu õnnistamise 140. aastapäeva, 
siis peab meenele või meene pakendile olema 
võimalik paigutada ka Eesti lipuga seotud süm-
boolikat. (Otepää valla sümboolika on leitav siit: 
https://www.otepaa.ee/et/sumboolika);
- meene peab olema praktiline (väga on oodatud 
ka toiduga seotud meened);
- meene võib koosneda mitmest erinevast 
esemest (komplekt, kinkekarp jne);
- meenet peab olema võimalik toota suhteliselt 
lühikese aja jooksul ja erinevates kogustes;

- meenele tuleb juurde lisada tootelugu või 
legend ning läbi mõelda meene pakendamine 
(eriti toiduainete puhul);
- konkursile esitatavate meenete hulk ühe esitaja 
kohta ei ole piiratud;
- meenekonkurssi kajastatakse Otepää valla 
infokanalites. Laekunud töödest avatakse 
Otepää kultuurimajas näitus, laekunud tööde 
eksponeerimisel viidatakse autorile. Konkursil 
osalenud tööd tagastatakse esitajatele mõistliku 
aja jooksul pärast konkursi läbiviimist.

Konkursi auhinnafond on meenetellimus 600 
euro väärtuses, mis jaguneb erinevate esitatud 
tööde vahel.

Lisainfo: Monika Otrokova
Otepää Vallavalitsuse kommunikatsioonijuht
tel. 766 4811; 505 970
e-post: Monika.Otrokova@otepaa.ee
Vaata ka: www.otepaa.ee/et/uudised-ja-teated

Otepää valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise aruande eelnõu avalik 
väljapanek toimus 24. aprillist 24. maini 2023. 

Üldplaneeringu eskiislahendusega ja keskkon-
namõju strateegilise hindamise aruandega sai 
tutvuda Otepää valla kodulehel, www.otepaa.ee 
ja paberkandjal  tööaegadel järgmistes kohtades: 
Otepää Vallavalitsuses, Sangaste ja Puka teenus-
punktis ning Nõuni raamatukogus. Tagasisidet 
sai anda e-kirja või tavakirjaga.

Kokku tegid avaliku väljapaneku käigus  ette-
panekuid  67 isikut. Ettepanekuid laekus nii 
ametiasutustelt, eraisikutelt kui ka juriidilistelt 
isikutelt. 

Vallavalitsuse seisukohad on esitatud valla 
kodulehel www.otepaa.ee rubriigis „Vald- 
konnad“ – „Ehitus ja planeerimine“ – „Koos-
tamisel olev üldplaneering“ –  „Otepää valla 
üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise aruande eelnõu avalik väljapanekul 
laekunud ettepanekud ja Otepää Vallavalitsuse 
seisukohad“.

Avalikud arutelud toimusid 28. juunil Nõuni 

Otepää valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise aruande eelnõu avaliku väljapaneku tulemustest

kultuurimajas, 29. juunil Puka kultuurimajas, 3. 
juulil Sangaste kultuurimajas, 4. juulil Otepää 
kultuurimajas. Vidrike külaseltsi taotlusel toimus 
täiendav arutelu 7. augustil Pühajärve põhikooli 
aulas. 

Avalikud arutelud on protokollitud ning pro-
tokollidega on võimalik tutvuda valla kodule-
hel www.otepaa.ee  rubriigis „Valdkonnad“ – 
„Ehitus ja planeerimine“ – „Koostamisel olev 
üldplaneering“ – „Üldplaneeringu eskiislahen-
duse avalike arutelude protokollid“.

Avalikul väljapanekul tehtud ettepaneku-
te alusel toimub üldplaneeringu täiendamine. 
Täpsustatakse maakasutuse ja ehitustingimusi 
nii tihe- kui hajaasutuses, korrigeeritakse rohe-
võrgustiku ning väärtuslike põllumaade piire, 
juurdepääse avalikult kasutatava järve kallasraja-
le ning täpsustatakse erateid, millele tehakse tee 
avaliku kasutamise ettepanek. Samuti tehakse 
koostööd riigi asustustega. 

Ettepanekuid teinud füüsilised ja juriidilised 
isikud kaastakse üldplaneeringu menetlusse 
ning neid informeeritakse kirjalikult järgmistest 
üldplaneeringu koostamisega seotud avalikest 
väljapanekutest ning avalikest aruteludest.

Täname kõiki, kes on leidnud aega tutvuda uue 
Otepää valla üldplaneeringu materjalidega ning  
esitanud meile omapoolseid seisukohti üldpla-
neeringu lahendusele.

Otepää Vallavalitsus

Pühajärve ja Nõuni järve toodi uued asukad

Novembri algul leidsid Pühajärve ja Nõuni järves en-
dale uue kodu 9000 kohamaimu. Kohamaimud olid 
pärit Kalatalu Härjanurmes kalakasvandusest. Püha-
järve rändas 6500 ja Nõuni järve 2500 maimu. Kalatalu 
Härjanurmes andis kalamaimud Otepää vallale tasuta.

„Koha noorkala kasv oli sel hooajal nii piisav, et või-
maldas täita talvel sõlmitud lepingulised kohustused 
ning jäi ka pisut üle. Koha noorkala asustamissoovid on 
enamuses Lätis ja mujal riikides, aga meie põhimõtte-
line soov oli asustada kala veel mõnda Eesti järve ning 
tänu Otepää valla heale koostööle saigi see teoks,“ 
ütles Kalatalu Härjanurmes müügijuht Martin Liiv.

Otepää vald on asustanud kohamaime Pühajärve 
ja Nõuni järvedesse järjepidevalt alates 2020. aastast, 
nüüdseks kokku kolm korda. 2020. a asustati kokku 

16 000 kohamaimu (Pühajärve 11 000 ja Nõuni järve 
5666), 2021. a 7000 maimu (Pühajärve 5500 ja Nõuni 
järve 1500 maimu).

„Mul on hea meel, et 2020. aastal alanud kalamai-
mude asustamine on olnud järjepidev. Otepää vald 
on väga tänulik Härjanurme kalatalule pikaajalise ning 
suurepärase koostöö eest,“ märkis Otepää vallavoli-
kogu esimees Rein Pullerits.

„Otepää vald taotles 2023. a Keskkonnainvesteerin-
gute Keskusest koha ja angerja asustamiseks toetust, 
kahjuks raha ei eraldatud, seega oleme väga rõõmsad, 
et Kalatalu Härjanurmes tuli meile appi ning andis ka-
lad tasuta,“ lisas Otepää vallavanem Jaanus Barkala.

Loe ka: www.otepaa.ee/et/uudised-ja-teated
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KULTUURIKALENDER

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

23. novembril kell 19.00 Otepää Kultuurimajas etendus “Kleit, mina ja 
Milling”. Kummardus sõbrale kahes vaatuses. Kõikides osades 
Henrik Normann. Lavastaja: Anti Reinthal. Pilet 21 € / sooduspilet 
19 €. Piletid saadaval piletimaailm.ee.

25. novembril kell 20.30 Otepää Kultuurimajas “27+ Video Disco”. 
1980-90ndate hitte mängib VDJ Mike Sun. Piletid müügis fienta.
com. Eelmüügis piletid 12 € -15 €.

29. novembril kell 18.00 Otepää Kultuurimajas kontsert SO SWEET 
IS SHE! Lugu armastusest, elust ja surmast. Esineb Ivo Haun 
(Šveits) – laul ja renessansslauto. Kavas Lasso, Moulinié, Senfl, 
Monteverdi, Dowland jt. Pilet 5 € müügil Fientas ja enne al-
gust kohapeal. Korraldaja varajase muusika stuudio Cantores 
Vagantes.

  3. detsembril kell 15.00 Otepää Keskväljakul I Advendiküünla süü-
tamine ja jõulurahu väljakuulutamine. Küünla süütavad EELK 
diakon Urmas Koorits ja Otepää valla juhid. Jõulurahupakti allkir-
jastamine. Muusikalist meeleolu loovad Otepää Kultuurikeskuste 
päkapikud. Lisainfo: Merle 56626 481.

10. detsembril kell 17.00 Otepää Kultuurimajas II Advendikontsert. 
Esinevad Tõrva Muusikakooli puhkpilliorkester, Pühajärve noorte 
puhkpilliorkester, Rõngu pasunakoor ja Loominguline kollektiiv 
MALK. Sündmus tasuta. Lisainfo: Külli Teearu 5176764.

12. detsembril kell 12.00 Otepää Kultuurimajas Jõulukontsert eakate-
le. Pühadetervitus Jõuluvanalt, piparkoogimaitseline jõululaud, 
muusikaline tervitus eakate lauluansamblilt Laulurõõm. Tõelise 
jõulurõõmu toob teile ansambel ALAMAKSTUD HÄRRAD. 
Sündmus TASUTA.

16. detsembril kell 18.00 Otepää Kultuurimajas Jõuluootus vana-
muusikaga. Esinevad Otepää Vanamuusikaansambel ja Otepää 
Muusikakooli õpilased. Sündmus tasuta.

 Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

  3. detsembril kell 13.30 Sangaste kultuurimajas Margit Tali 
Advendikontsert. Sündmus on TASUTA!

16. detsembril kell 12.00 Sangaste Kultuurimajas Eakate Jõulupidu. 
Pidu juhivad Silvi ja Kersti Papa Kreutzwaldi Õueteatrist. Laual 
külm- ja soe söök. Ei puudu ka kohvi ka kook. Osalusmaks 13 
€  tasuda 10. detsembriks. Lea 510 2752 või Sirje 5800 5798

16.  detsembri l  kel l  20.00 Sangaste Kultuur imajas 
JÕULUTANTSUÕHTU ansambliga “Sinu Naine”. Avatud on 
baar ja kohvik. Sissepääs 10 €  Broneeri laud: Marina 5300 8226

Puka kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

23. novembril kell 17.00 K`NEXI KONSTRUEERIMISRING. K`NEXi 
konstruktorid pakuvad võimalust panna proovile enda meis-
terdamisoskused! Valikus olevad mootorite mudelid sobivad 
noortele alates 7 eluaastast. Huviring on tasuta. Kohtade arv 
on piiratud. Registreerimine: katrin.uffert@otepaa.ee või tel: 
555 33 564.

24. novembril kell 14.00 KADRIPÄEVA LÕUNA Puka eakatele. Esineb 
Puka näitering “KUNKSMOORID” Meelelahutuslik viktoriin. 
Kadripäeva BINGO. Sündmus on kutsetega. Info tel: 555 33 564

  3. detsembril kell 16.00 ADVENDIAJA ALGUSE TÄHISTAMINE.
       16.00 - Puka jõulupuu juures advendiaja soovi esitab EELK Püha 

Andrease Sangaste koguduse õpetaja Tanel Meiel ja Otepää 
vallavanem Jaanus Barkala. Jagame advendituld, süütame tuled 
Puka jõulupuul. Võta kaasa ka latern küünlaga.

       16.30 - Rongkäik laternatega Puka Kultuurimajja. Muudame koos 
talveõhtu valgemaks. Puka Kultuurimaja väikeses saalis joome 
vaarikavarreteed ja sööme kringlit. Jõuluvana postkast ootab 
laste kirju ja joonistusi.

  3. detsembril kell 17.00 JÕULUOOTUSE KONTSERT “HELE-
VALEVUS”. Fred Rõigas ja Puka kooli ja lasteaia lapsed Sille 
Lõõndre juhendamisel esitavad kauneid talve- ja jõululaule. 
Kontserdil kuuleb ka muusiku originaalloomingut  ja jutte väl-
jaantud noodiraamatututest. Kontsert on tasuta. Rohkem infot 
tel: 555 33 564

 
 Nõuni Kultuurimaja

Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

24. novembril kell 18.00 Nõuni Kultuurimajas Soome nuppakordio-
nisti Anne-Mari Kanniaineni kontsert. Üles astub soomlanna 
Anne-Mari Kanniainen, kes nuppakordionil esitab klassikahitte 
ja rahvalikku muusikat. Hind 10 € / õpilased 3 € . Rohkem infot: 
Marika 5346 5648

  3. detsembril kell 12.00 Nõuni Kultuurimajas PÄKAPIKU DISKO. 
Haara kaasa päkapikumüts ja sõbrad ning kohtumiseni! Info: 
Marika 5346 5648

  9. detsembril kell 15.00 Nõuni Kultuurimajas SUURPEREDE 
JÕULUTRALL (kutsetega).

10. detsembril kell 12.00 Nõuni Kultuurimajas Eakate ja Taidlejate 
ning nende Sõprade JÕULUPIDU. Lõõtsalood toovad teieni 
Heino Tartes ja sõbrad. Broneeri laud: Marika 5346 5648

Sulgeme silmad ja laseme viia 
ennast tagasi aega, kus õhtuses 
pimeduses, sai armunult käsikäes 
kõnnitud, kultuurimaja poolt kos-
tuvate helide suunas.

Mida samm edasi, seda pulbitseva-
maks muutus muusika, südamerütm  
ja sähviv valgus akendel.

Videodisko ei olnud lihtsalt koht, 
kus tantsida. See oli muusikaline 
ajarännak, kus minevik ja olevik 
sulandusid harmooniliselt üheks. 
Helid, mis kandusid üle tantsu-
põrandate, olid nagu vanad head 
sõbrad, kes alati teadsid, kuidas 

Videodisko tuleb taas!

südant rõõmustada.
Valguse mäng videodiskodel 

oli nagu samm võlumaale. Disko-
kuulide sädelev tants heitis valgust 
tumedasse ruumi, luues unustama-
tuid varjusid ja kuma. Need valguse-
hetked olid nagu unistused, millest 
on raske ärgata.

Videodiskode atmosfäär ühendas 
inimesi, tekitades sõprussuhteid ja 
-sidemeid, mis jäid kestma aastateks. 
Tantsupartneri juhuslik puudutus, 
ühine naer,  kõlava muusika saatel 
- need olid hetked, mis elasid edasi 
ka peale hommikust valgust.

Videodisko juurde kuuluv ret-

rostiil ei olnud pelgalt moenäituse 
osa, see oli eneseväljenduse vorm ja 
samm argipäevast välja. Videodisko 
oli nagu moeetendus, kus igaüks oli 
staar ja iga samm rääkis lugu ajast, 
kus stiil oli kunst.

Kuigi videodiskode ajastu on 
minevik, elab see meie südames 
siiani tuues suule naeratuse ja 
mälestuste laviini lõpututest  hit-
tidest nagu: „Voyage Voyage“, 
„Flames of love“, „ Always on my 
mind“ jpt.

Head sõbrad! Meil on võimalus 
seda kõike uuesti kogeda ja laseme 
end viia taas mälestuste embusesse, 

Otepää Kultuurimajas 25. novemb-
ril.

Meid ootab ees videodisko, kus 
minevik ja olevik kohtuvad, kus 
helid ja valgus kujundavad uusi 
lugusid. Ärgem unustagem seda 
ajatut võlu, sest iga samm videodis-
kol on samm maagiasse, kus igaüks 
võib olla omaenda muinasjutu kan-
gelane.

Tule ja koge seda taas ning lase end 
viia pildi saatel, hittidest pungil tant-
sule.

INDREK HITROV ja sõbrad

Rohkem informatsiooni vaata: www.otepaakultuur.ee
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Õppekäik Ülenurme Põllumajandusmuuseumisse
14. novembril said Puka Kooli 1. ja 2. klassi 
lapsed osa väga vahvast õpitoast – Taluloomade-
ga sõbraks. Nimelt külastasime koos Ülenurme 
Põllumajandusmuuseumit.

Programmi raames saime tuttavaks muuseu-
mi lauda asukatega. Meile tutvustati lambaid, 
ponisid, kitsi, küülikuid, hanesid-parte ja vutte.

Saime teada, mida üks või teine loom sööb, 
kuidas talitaja nende eest hoolitseb ja kuidas 
peab üldse loomade juures käituma. Eriti tore 
oli ise käest lammastele peeti pakkuda. Väga 
vahva oli see, kui ühel hetkel arvasid kaks kukke, 
et nüüd on nende kord rääkida. Teineteisega 
kireti võidu ja see pakkus lastele palju nalja.

Saime ka teada, miks on poest ostetud 
munade peal erinevad numbrid ja tähed ning 
saime tunda kui kerge on üks udusulg – seda 
ei tunnegi.

Lisaks saime muuseumis sees erinevaid tead-
misi ajaloolisest loomapidamisest talus.

Kõige lõpus tutvusime lähemalt erinevate 
lambatõugudega ja sellega, mida kõike lambast 
saab. Iga laps sai võimaluse ise kraasida lamba-
villa ning tükikese kraasitud villa ka koju kaasa. 
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11. novembril toimus Türil Helmut Orusaare nimeline noor-
teorkestrite konkurss. Pühajärve Puhkpilliorkester saavutas 
pronksdiplomi.

Konkursil osales 15 orkestrit üle Eesti – kokku üle 400 pilli-
mängija. Orkestreid hindas väärikas žürii – Riivo Jõgi, Toomas 
Vavilov ja Riivo Kallasmaa.

Pühajärve Puhkpilliorkestri moodustavad Otepää Muusi-
kakooli õpilased, vilistlased ja õpetajad. Koos mängivad pilli, 
alles sel sügisel orkestrisse tulnud, tublid pillimehed ja toetajad 
muusikud. Konkursil juhatas orkestrit Enrico Ferents õp. Arno 
Antoni dirigeerimisklassist.

Kodusele publikule esitame  need lood 10. detsembril kell 
17 Otepää Kultuurimajas Advendikontserdil.

Meie tublid orkestrandid olid: Viiu Repän – flööt,Grete-Ma-
rie Türk – oboe, klarnetid – Hiie-Mari Leopard, Mette Marii 
Orussaar,Maarja Türk, Rosanna Väärsi,Külli Teearu, sakso-
fonid – Katarina Kivimäe ja Kirke Karus, metsasarv – Eliise 
Palmiste, trompetid – Kaido Pihelgas ja Hans Gustav Kuusik, 
tromboonid – Gerli Kirikal  ja Jaan-Holger Kõll, tuubad – Arno 
Anton ja Aleksander Karus, löökpillid – Riho Leopard, Matilda 
Leopard ja Kaarel Veere.

Palju õnne kõigile!
Suur tänu meie toetajatele: lapsevanematele, pereliikmetele 
ja Kultuurkapitalile!

KÜLLI TEEARU

Pronksdiplom puhkpilli-
orkestrite konkursilt 

Maxima on alates 2009. aastast aidanud heade 
inimeste toel kokku koguda kingitusi, et viia jõu-
lurõõmu tuhandetele vähekindlustatud perede 
lastele üle Eesti. Kaubandusketi poolt ellu kut-
sutud heategevuslik kingikampaania „Inglipuu“ 
on selle aja jooksul täitnud tuhandete laste sala-
jasi jõulusoove. 

Ka sel aastal kogus Maxima koostöös erineva-
te omavalitsuste sotsiaaltöötajate ning Eesti Las-
terikaste Perede Liiduga kokku just nende laste 
jõulusoovid, kelle peredel puuduvad tänavu või-
malused lapsele soovitud jõulukingituste tegemi-
seks. Kokku kogunes 2352 kingisoovi üle Eesti, 
millest 24 on Otepää laste omad. 

Eesti lasterikaste Perede Liidu president Aage 
Õunap ütles, et sel aastal koguti laste soovid 
kokku pisut teisiti kui varem.

„Varasematel aastatel küsisime infot laste 
unistuste kohta nende vanematelt. Sel aastal 
andsime peredele märku, et ootame laste kirju 
koos nende soovidega posti teel, n-ö jõuluvana 

kirjaga. Algul arvasime, et tänapäeva lapsed on 
liialt harjunud e-kirjade saatmisega, kuid nii see 
ei olnud. Vaid mõne päevaga täitus meie kontor 
tuhandete kirjadega.“ 

„Asjad, millest lapsed unistavad on lihtsad. 
Palju soovitakse sooje riideid ja jalatseid, voodi-
riideid, mänguasju, pliiatseid, plastiliini, LEGO 
klotse, kosmeetikat jne. Eriti soojaks tegid 
südame need kirjad, kus suuremad õed-vennad 
soovisid midagi väiksematele või mingit elamust, 
mida saaks terve perega koos nautida,“ lisas 
Õunap.

Heategevuslik Inglipuu jõulukampaania või-
maldab igaühel panustada nende laste pühades-
se, kel muidu jõulukingid saamata jääksid. 

Algatuses kaasalöömiseks tuleb minna 
Maxima kauplusesse ning valida seal paiknevalt 
Inglipuult üks inglike lapse nime ja sooviga ning 
osta talle kingitus. Kingituse saab koos ingliga 
üle anda pakkimata kujul kas poe infoletti või 
kassasse, kust Maxima selle õigeaegselt lapseni 

2353 last üle Eesti ootavad Inglipuu kingitusi

toimetab. 
Inglipuud, millel ripuvad laste jõuluunistused, 

asuvad Maxima kauplustes üle Eesti. Kampaa-
nias osaleb 48 poodi, neist Otepääl on 1. 

Inglipuu kampaaniaga soovitakse varude 
kinke rohkem kui kahetuhandele lapsele. On 
piirkondi, kust kingisoove on laekunud 300 ringis 
ja on kohti, kust soove tuli oluliselt vähem.  

„Kui näeme kampaania keskel, et ühes või 
teises poes on kõik inglikesed juba puult otsa 
saanud, siis toome neid teistest poodidest juurde. 
Nii saavad kõik soovijad võimaluse anda oma 
panus laste unistuste täitmiseks,“ ütles Maxima 
Eesti avalike suhete juht Ingrid Piirsalu.

Iga hooliv eestimaalane saab hakata ingliks, 
tehes Inglipuul olevale lapsele soovitud kingitu-
se ajavahemikus 22. november – 15. detsember.

Heategevuskampaanias osalevad kauplused 
leiab Maxima Eesti veebilehelt www.maxima.ee. 

P, 26.11.23 kl 11.00 Armulauaga Jumalateenistus. Teenib diakon 
Urmas Koorits, õp. Robert Bunder
P, 03.12.23 kl 11.00 Jumalateenistus. Teenib diakon Urmas Koorits
Jumalateenistused toimuvad talvekirikus.

Vaimuliku kõnetunnid igal neljapäeval kl 16-18 Otepää kirikumõisa 
kantseleis ( II korrus).

Kirikukoori proovid toimuvad reedeti algusega kl 19.00 Otepää 
kirikumõisa keldrisaalis. Lahkesti oodatud on uued lauljad kõigisse 
häälerühmadesse!

EELK Otepää Maarja koguduse teated 2023

Meil oli väga vahva giid, kes jagas kogemusi 
oma elust ning suutis kõik lapsed kuulama ning 
kaasa mõtlema panna.

Oli väga meeleolukas ja hariv õppekäik.

Tekst ja foto: õpetaja JANE EVERST

Inglipuu kampaania kestab
22.11 kuni 15.12.

Inglipuud leiad Maxima kauplustest üle Eesti

PUKA KOOL

Puka Kool vajab
KOKKA

Kasuks tuleb arvu�kasutamise
oskus ja toiduainete tellimise
kogemus. Soovituslik ANC
programmi kasutamine.

Väljaõpe kohapeal.
Tööle asumine esimesel võimalusel
või alates 1. detsembrist 2023.

Avaldus ja CV saata aadressile
tanel.meiel@otepaa.ee hiljemalt 24. novembriks.

Täiendav info telefonil 5018803,
Tanel Meiel – direktor.

Internetis ringi vaadates leidsin novembrikuu 
kohta 11 erinevat rahvapärast nimetust, mis vii-
tavad sügise asendumisega talvega ning sellega 
seotud rahvalikele tähtpäevadele. Neid täht-
päevi peetakse lasteaias oluliseks, sest tradit-
sioonid on tähtsad. 

Kuid enne novembrikuu toimetuste juurde 
asumist tuli ära saata oktoobrikuu ja seda tehti 
meil kanda kinnitanud  halloweeni peoga.

31. oktoobril toimusid lasteaia mõlemas majas 
halloweeni karnevalid. Pähklikese majas sai see 
nimeks Kõrvitsapidu. Oli see nimetus milline 
tahes, kuid peod olid lõbusad, maskid koledad 
ja kostüümid vahvad. Lastel oli lõbu laialt.

Huvipakkuvad olid  ka mõlema maja muu-
sikalised mänguhommikud „Kuningas Gustavi 
pillipood”, mille viis väga huvitavalt läbi muusi-
kaõpetaja Airi Pedaja.

Novembrikuu tähtpäevadest oleme ära 
pidanud isadepäeva ja mardipäeva. Kuna isa-
depäev ja mardipäev olid lähestikku, pidasid 
mõned rühmad isadepäeva ja mardipäeva koos, 
mõned rühmad aga eraldi.

Pähklikese maja kõige väiksemad, Otikeste 

rühma lapsed, läbisid koos isadega  liikumistege-
vus saalis. Krõllide soov isadepäevaks oli kinkida 
aega ja võtta aega, oma kõige kallimatele. Pidu 
algas suure kalliga, siis asusid viis julget isa 
ettevalmistama Punamütsikese etendust, kuni 
ülejäänud isad ja lapsed tantsisid ja mängisid. 
Kui etendus oli küps, kanti see laste suureks 
rõõmuks ette. Lastel oli väga põnev oma isasid 
esinemas näha.

Pähklipurejad käisid koos isadega Eesti 
Maanteemuuseumis, tutvusid tehnikaga ja 
istusid lõkke ümber. Lepatriinud korraldasid 
orienteerumismängu lasteaia hoovil. Nemad 
käisid ka naaberrühmas mardisanti jooksmas. 
Sellele eelnes muidugi mardisandilaulu ja õnne 
soovimise õppimine, maskide ja kostüümide 
valmistamine.

Võrukaela majas toimus rühmade ühisüritu-
sena samuti taskulampide valgel orienteerumis-
mäng koos isadega. Orienteerumisrada koosnes 
8 erinevast punktist, kus isasid ja lapsi ootasid 
ees erinevad ülesanded. Ühes punktis tuli isadel 
mardisantideks muutuda ja mardilaulu laulda. 
Kui kõik punktid olid läbi käidud ja ülesanded 
täidetud, siis tuli laduda õigete vastuste eest 

Heal lapsel mitu nime

saadud tähtedest kokku sõna ja see sõna oli 
SUPERISA.

Kui õpetajad erinevates rühmades lastelt 
hiljem küsisid, mis oli isadepäeva peol kõige 
toredam, vastasid lapsed – isaga koos olemine!

MARJU ILISTOM
Otepää Lasteaia õppejuht

Foto: MARI KASEMETS 
Kaisukarude rühma õpetaja

Isadest mardisandid
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taliujumisega alustada, sest nagu pildil näha, panid mehed aeraatori 
sel kuul juba vette. Meie alustame oma ujumisgrupiga juba neljandat 
sügist ja ühine arvamus on, et mida rohkem talve poole seda huvi-
tavam. Nauding on ujuda lumehelveste langedes ja veest väljudes 
jätkub sillal alati juttu kauemaks.

On ju tehtud uuringuid, et isegi vee läheduses viibimine aitab pa-
randada enesetunnet, vähendada stressi ja ärevust, luua hea tuju. 
Külmas vees karastamine on kasulik ka tervisele, seda eriti vastu talve.

26. novembri õhtul kell 17.00 tantsime ja ujume Pühajärve rannas. 
Ootame ka pealtvaatajaid ja võibolla suudab nii mõnigi neist varba 
vette kasta ja taliujumise enda jaoks avastada!

Ainult müts tuleb pähe panna, ujumisriided selga, enne vettemi-
nekut sügavalt sisse hingata ja võib alustada. Pärast on soe tuba ja 
kuum tee vetelpääste ruumides olemas.

Pühajärve taliujujad

Veel ei ole hilja,

Otepää Vallavalitsus ootab kandidaate spordivaldkonna parimate 
aunimetustele. Aunimetuste kandidaate saab esitada igaüks kuni 17. 
detsembrini 2023 Otepää valla kodulehel  www.otepaa.ee.

Taotlusi parima sportlase, treeneri, võistkonna aunimetusele on 
õigus esitada kõigil valla elanikel ja vallaga seotud isikutel, volikogul, 
vallavalitsusel, vallas registreeritud ja tegutsevatel juriidilistel isiku-
tel, erakondadel, liitudel, seltsidel, klubidel jne. Kokku saab esitada 
parimaid kaheteistkümnes kategoorias. Taotluses peab ära toodud 
olema kandidaadi ees- ja perekonnanimi, tema saavutuste/tulemuste 
kirjeldus lõppeval kalendriaastal ning põhjendus.

Taotlused vaatab läbi vallavolikogu spordikomisjon, kes edas-
tab vallavalitsusele omapoolsed ettepanekud. Tunnustusavaldus-
te määramise ja väljaandmise kinnitab vallavalitsus korraldusega. 
Spordikomisjonil on õigus sobivate kandidaatide puudumisel jätta 
mõne kategooria parim välja kuulutamata. Aunimetused antakse 
laureaatidele üle sportlastele korraldataval tänuüritusel jaanuarikuus.

Kandidaati saab esitada Otepää valla kodulehel www.otepaa.ee 
asuva vormi kaudu. 

Esita oma kandidaat:  https://forms.gle/uxWir6zLzSgsE5WJA

Otepää valla spordivaldkonna 
parimate tunnustamine

Juba 20. korda kogunesid laupäeval, 4. novembril, Kuigatsi külamajja 
igas vanuses kabemängu huvilised, et näidata oma oskusi ja võis-
telda üksteisega vene kabes. Kohal olid mängijad Tallinnast Valgani, 
kohalikest rääkimata, kokku 24 võistlejat. Eriti hea meel oli näha noori 
kabemängu huvilisi, keda oli kokku kümme. Kohtunikuna tegutses 
Sivert Raide Valgast, kes lõi ka ise mängijana kaasa. 

Mängiti üheksa vooru, mille tulemusena selgusid parimad meeste, 
naiste ja noorte arvestuses. Kolme esimest igast grupist peeti meeles 
diplomi, medali ja meenega ning täiskasvanud osalejatele oli moos 
sponsorilt AS Bacula ja noortele šokolaad. 

Meestest saavutas esikoha Keir-Christian Sugul Elvast, järgnesid 
Uno Plakk Jõgevalt ja Sivert Raide Valgast. Naistest võitis Aili Vis-
napuu Tartust, teise koha saavutas Elle Luik, kes on kohalik ning ka 
selle võistluse hing ja elus hoidja. Kolmandale kohale platseerus Heidi 
Kiisler Tartust. Noorte arvestuses olid kolm parimat Rudolf Paap, Bar-
bara Fuchs ja Loreen Tamsalu, kõik Elva Valla Mõttemängude Klubist. 

Juubeli kabeturniir lõppes ühise tordisöömisega. Suur tänu võistlu-
se toetajatele: AS Bacula, Otepää Vald, MTÜ Iiah ja MTÜ Josephine.

Kohtumiseni aasta pärast 21. kabemängu sügisturniiril!

MARE VISNAPUU

Toimus XX Kuigatsi kabevõistlus

RMK alustab Harimäel Kekkose 
raja ääres raietöödega

Lähiajal alustab RMK Harimäel 
Kekkose ja Tartu maratoni raja ääres 
sanitaarraiega, et võtta maha kuivanud 
ja kuivavad kuused, mis võivad kukkuda 
suusarajale. Töid teevad raietöölised 
mootorsaagidega, et säästa allesjäävaid 
terveid puid. 

Kuivanud puude raie on esimene etapp 
Harimäe kõrgendatud avaliku huviga ala 
metsatööde kümne aasta plaanist. Raied 
on ära jagatud nelja aasta peale – 2023, 
2024, 2026 ja 2032. 

Järgmisel aastal on plaanis teha nii 
sanitaar- kui ka lageraiet kahes metsas, 
mis on üsna kehvas sanitaarses seisundis. 
Nagu mujalgi, nii on ka Otepääl ürask 
kuuski kimbutanud ja need on kuivanud 
või kuivamas. Pärast raiet istutatakse 
lagedatele aladele kased. 

Uuendusraieid tehakse ka Ari-
mäe-Sõõrumäe teega piirneval alal, kus 

kasvavad remmelga ja halli lepa enamu-
sega metsad. 

Raietöid tehes arvestatakse suusaraja-
ga – raja äärest puud eemaldatakse ning 
säilikpuud jäävad kasvama radadest kau-
gemale. 

„Lisaks raiele plaanime ka uue Sõõ-
rumäe tee ehitamist – uus tee kulgeb 
Tartu maratoni rajaga paralleelselt, trass 
tehakse laiemaks ning igapäevaseks spor-
timiseks jääb kuue meetri laiune ala,“ sel-
gitas RMK Valgamaa metsaülem Risto 
Sepp. 

Raietööde plaan on koostatud koos-
töös kohaliku kogukonnaga ning selle 
on kooskõlastanud Otepää vallavalitsus. 
Harimäe metsatööde plaaniga saab 
tutvuda RMK kodulehel alammenüüs 
„Kõrgendatud avaliku huviga alad“.

KRISTIINA VIIRON
RMK kommunikatsioonispetsialist 

Otepääl algas 
lumetootmine

Talvepealinnas alustati sel nädalavahetusel lumetoot-
misega. Lumekahurid töötavad  täisvõimsusel.

Otepää kesklinnas asuvas talvepargis Otepää Win-
terplace käivitati lumekahurid eelmisel neljapäeval. 
Otepää Winterplace juhataja Siim Kalda sõnul on tal-
vepark plaanis avada esimeseks advendiks. 

Kuutsemäe ja Väikese Munamäe suusakeskus-
te juhataja Priit Tammemägi ütles, et Kuutsemäe 
suusakeskus avatakse loodetavasti juba reedel. 
„Oleme lumetootmise süsteeme täiendanud, Väikesel 
Munamäel alles lõpetasime arendustööd ning seetõt-
tu avame Munaka järgmisel nädalal. Kuutsemäel on 
praegu töös 15 lumekahurit, Munaka võimsus on aga 
kaks korda kasvanud,“ märkis Priit Tammemägi.

 Lumekahurid on tööd alustanud ka Tehvandi Spor-
dikeskuse staadionil. „Niipea, kui vajaliku hulga lund 
kokku saame, avame ka suusarajad,“ sõnas Tehvandi 
Spordikeskuse juhataja Jaak Mae. 

Lumeinfot edastab Otepää hea koostööpartner tal-
veraadio Sky Plus. Otepää valla üritustest saab infot 
valla kodulehel www.otepaa.ee sündmuste kalendris.

MONIKA OTROKOVA
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Sügav kaastunne 
Livia Levandile kalli

ABIKAASA

kaotuse puhul.

Otepää Raamatukogu pere

ILME VUTT
30.08.1955 - 05.11.2023

ARNO LAUL
11.12.1932 - 12.11.2023

ÜLO LEVAND
24.04.1951 - 15.11.2023

ERI KÜRSA
24.12.1936 - 12.11.2023

Sügav kaastunne Evele 
kalli

VENNA

kaotuse puhul.

Kopli 1B elanikud

Avaldame südamlikku 
kaastunnet Evelile perega 

kalli papa 

ARNO LAUL

surma puhul.

Eha, Rein, Gehrt ja Piia perega

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, abi-
hooned/kuurid/saunad/lehtlad. 
Saunad/dušširuumid. san.tehni-
lised- ja elektritööd. Teostame nii 
väiksemaid töid, kui ka terviklahen-
dusi. Tel. 56021706

Ohtlike puude langetamine, hekki-
de pügamine, viljapuude hooldus, 
puude sidumine, kändude free-
simine, puude hoolduslõikus ja 
istutamine. Tel 5373 8992, 
http://www.cmtou.ee

Lühiperioodiline garaaži rent. 
www.pillitookoda.ee

Elektritööd      520 50 16

Müüa saematerjali, voodri-, 
põranda- ja terrassilauda. Trans. 
tasuta! Tel. 5258911

Korstnapühkija   51916605

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi 
hinda. Telefon 5527322

Müüa lõhutud küttepuid koos veo-
ga (kuivad, toored). Tel. 509 3453

KU U LU T U S E D
Boilerite paigaldus, puhastus, san.
tehnilised tööd, ehitus- ja remon-
ditööd, vannitubade remont. 
Tel 53626227

Müüa kuivad pakitud kütteklotsid 
kottides. Tel. 5056107

Müüa kuivi küttepuid. Kask ja 
lepp. Kontakt. 5216878

Aiatööd. Lõuna-Eesti aiahooldus.
Tel 56 600 928

Müüa toidukartuleid "Laura". 
Tel. 5157 182 Jaan 

Meesteklubi Sangaste Härrad
leinab oma liikmeid

ARNO LAULu ja 
ÜLO LEVANDit

Avaldame kaastunnet omastele.

Sangaste Härrad

Südamlik kaastunne
Vilvele kalli

ELMARI

lahkumise puhul.

Makita küla naabrid

Avaldame kaastunnet 
lähedastele

ARNO LAUL

kaotuse puhul.

KÜ Nooruse 1

Sügav kaastunne Kajale perega 
kalli

ISA

kaotuse puhul.

Kopli 1B elanikud

Metsa- ja võsalõikus 
ning väljavedu.

Ehitusliku saematerjali 
müük.

Väikekopa (3.5 t) teenus.

Info ― 5683 7161
AIVAR SULALÄTE
18.07.1978 - 17.11.2023

Lisainfo saamiseks 
palun pöörduge 

Otepää Vallavalitsusse:
e-post: vald@otepaa.ee

Tulekul on Talveturg
17. detsembril 2023 kell 15.00-18.00

toimub koos talvepealinna tiitli üleandmise pidustustega 

traditsiooniline Otepää talveturg 
Otepää Keskväljakul.

Kõik Otepää piirkonna müüjad on oodatud hea ja paremaga talveturule kauplema. Teid 
ootab ees sisukas jõulueelne päev ning kehakinnituseks kuum supp.  

Talveturgu korraldab Otepää Naisselts koostöös Otepää Kultuurimajaga. Toetab Otepää 
vallavalitsus.

Küsi infot ja registreeri kauplejaks: tel. 5615 3357 Ene Raudsepp.
- ostame metsamaterjali, 
kasvavat metsa ja 
metsakinnistuid,
- erametsade haldamine 
ja järelvalve,
- metsanduslikud 
konsultatsioonid.

Valgamaa, Otepää vald, 
Pühajärve küla

 tel. +3725050375, 
magnar@mapomets.ee

Mapomets OÜ

Maga vaikselt, puhka rahus
südamed on Sinuga…

Mälestuste päiksekullas
jääd Sa ikka meiega.

 Mälestame kallist klassiõde

ESTI KITTUST
7.04.1948 - 20.11.2023

Maie, Hele, Elina, Vilma, Katrin, 
Signe ja Vaino

Talveürituste kalender Otepää Teatajas
Head ettevõtjad ja ürituste korraldajad!

Nagu tavaks saanud, ilmub talveürituste kalender 21. detsembril 
Otepää Teatajas. Ootame kõigilt ettevõtjatelt ja ürituste korraldajatelt 
oma talviste ürituste kava 8. detsembriks e-posti aadressile: moni-
ka@otepaa.ee ja koopia teataja@otepaa.ee.

Laekunud üritusi kajastatakse ka kodulehel www.otepaa.ee sünd-
muste rubriigis.
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Kőigil huvilistel on vőimalik kaasa lüüa ka Otepääl ja Pukas. Otepääl kogunetakse keskvälja-
kul 23. novembril kell 18.00ks ja Puka Noortekeskuse juures samuti kell 18.00.

Otepääl veavad helkurkőndi eest abipolitseinikud Rita Pärnik ja Mari Mőttus. Pukas aga 
abipolitseinik Laura Parts. 


